
                                                                                                                                                                                       
 
                                                        

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 492  

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. Την αριθ. 6.1714/5.1504 (ΦΕΚ 424/Β/22.02.2016) ΚΥΑ, όπως τροποποιήθηκε µε την αριθ. 

6.8208/5.7245 (ΦΕΚ 1669/Β’/10.06.2016) ΚΥΑ. 
4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 1/2017 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε επιβλέποντες 

φορείς για 24.251 θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης, µαζί µε το παράρτηµα (Αριθµός 
διατιθέµενων θέσεων ανά  επιβλέποντα Φορέα, Υπηρεσία τοποθέτησης και ειδικότητα). 

5. Τα αριθ. πρωτ. 136/11.04.2017 & 7.5345/20.04.2017 έγγραφα του Υπουργείου Εργασίας, 
    Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 
6. Τα αριθ. πρωτ. 4093/∆3/9.03.2017 & 14/ΦΜ/64700/Γ∆4/19.04.2017 έγγραφα του Υπουργείου 

Παιδείας Έρευνας και Θρησκευµάτων. 
7. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 
 Την πρόσληψη των κάτωθι: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
∆Ε ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

6/Θ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΑΠΟ:29.05.2017 

ΕΩΣ:28.01.2018 

2 ∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
∆Ε ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΑΠΟ:29.05.2017 

ΕΩΣ:28.01.2018 

3 ∆ΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΑΙ∆ΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΑΠΟ:29.05.2017 
ΕΩΣ:28.01.2018 

4 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΑΙ∆ΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΑΠΟ:29.05.2017 
ΕΩΣ:28.01.2018 

 
 
Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 

από τον ΟΑΕ∆. 
        

  

   

   

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

 

 

                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ           Καρδίτσα  25.05.2017 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ               Αριθ. Πρωτ.: 7891 

ΑΔΑ: 7ΓΟΛΩΕΗ-ΚΔΡ


		2017-05-25T10:00:39+0300
	Athens




